信工院字〔2026〕3号

各单位、部门：

根据《南宁学院全日制本科生转专业实施细则》（南院

教〔2025〕74 号）及《关于做好 2025 年学生转专业工作

安排的通知》（教字〔2025〕323 号）等文件要求，信息工

程学院对拟转入学生的名单进行了全面审核，重点审核是否

存在不予录取的情形。相关复核工作已通过学院党政联席会

议审议。现将相关情况公示如下：

经信息工程学院党政联席会议审议，本次共对朱雯婕等

30 名学生的拟录取情况形成结论。其中，同意转入 29 人，

不同意转入 1 人（具体名单及结论详见附件）。

公示期为 2026 年 1 月 30 日至 2026 年 2 月 3 日（共 3

个工作日）。公示期间，任何单位或个人如对附件中的拟录

取结论有异议，请以书面形式署实名向信息工程学院教务科

反映，并提供具体事实或线索。

联系人：李老师

联系电话：13097712424

受理截止时间：2026 年 2 月 3 日。逾期或匿名反映

恕不受理。

特此公示。

附件：信息工程学院 2025 级转专业学生拟录取情况汇

总表

信息工程学院

2026 年 1 月 30 日